
Врз основа на член 52, став 1, точка 13 од Стаутот на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје,  Собранието на 
КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје на својата седница одржана на  20.10.2015 година, ја донесе следната   
 

 
 

ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА  
за именување на Виолета Цветкоска    

за член на Одборот за ревизија на КАПИТАЛ БАНКА АД  Скопје   
 

 

 

Член 1 

За  член  на Одборот за ревизија  на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје,  повторно  се именува: 

- Виолета Цветкоска    

 

 

Член 2 

Мандатот на членот  на Одборот за ревизија трае 4 години. 

 

 

Член 3 

Оваа Одлука, ќе влезе во сила, откога наведеното лице кое е именувано за независен член на 

Надзорниот одбор на Банката,  ќе добие  согласност од Гувернерот на НБРМ. 

 

 

 

 

 

Претседавач на Собрание 

 на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје 

__________________________ 

 


